CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY.

LIDAD ETAPA/ T PUNTAJE TOTAL . OBSERV, E
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES A LA QUE POSTULA ESPECIALIDA| / TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) NT, AL -OBSERVACIONES

1 10726-2019 |TAVARA CHATI JUAN ALBERTO 09740609 EBA COMUNICACION -1 37.4
GARCIA CUELLAR, IBERICA

2 11597- B. COMUNICACION n-1 75

597-19 SINFOROSA 09780413 EBA

3 10766-19  |SULCA MORALES, FREDY CESAR 41377482 EBA COMUNICACION -1 74.8

4 11396-2017 [VIERA LAC, JANNET YSABEL 10722279 EBA COMUNICACION -1 38

5 11211-2019 PALOMINO ANAMPA, MARTHA 06980969 EBA COMUNICACION -1 36
BEATRIZ

6 10877-2019 |CAMINO MOROCCO RUTH ELSA 09704974 EBA COMUNICACION -1 35

7 11217-2019 E(A)s:jYGUTIERREZ' MONICA 21457789 EBA COMUNICACION -1 31

8 10532-19 BENITES AVILA, SILVESTRE 08404191 EBA COMUNICACION -1 30
MELANIO

9 11608-19  |CAMPOS RIOS, ROCIO FLOR 80566974 EBA COMUNICACION -1 30

10 11376-19 CISNEROS CHAMBER, GIOVANNA 07748053 EBA COMUNICACION -1 26.2
ESTHER

11 11194-2019 CHAMBERGO CANARI, 20048723 EBA COMUNICACION -1 26
MARIANELA KARIN

12 10697-2019 |MARQUEZ PAZ BERY INEZ 08732503 EBA COMUNICACION -1 25

13 11142-2019 |BUSTINZA TAMATA LILIANA 09353440 EBA COMUNICACION -1 25

14 10712-2019 |MURILLO LLANTQOY KARIN 07529000 EBA COMUNICACION -1 24.4

15 10698-2019 (MAMAN! QUENALLATA VANESSA 41022491 EBA COMUNICACION -1 - 21.8

16 10949-19 FIGUEROA ALMONACID, KELLY 10607653 EBA COMUNICACION -1 20
ROXANA

17 11572-19  [GUILLEN NUREZ, NANCY 09485570 EBA COMUNICACION n-1 17.4

18 10501-19  |RIOS RIOS, JOSE LUIS 07544189 EBA COMUNICACION -1 16

L E

19 10332-19 VILLANUEVA HERRERA, CARLOS 09703763 EBA COMUNICACION -1 15.2
ALBERTO

20 11494-19  |RUIZ PALOMINO, SARA IDANIA 40450065 EBA COMUNICACION -1 13

21 10699-2019 CHIRINOS ARISTA MARIA DEL 10306477 EBA COMUNICACION -1 - 12.6
CARMEN
CACERES PERALES, RILDO

22 10421-1 ! 2896 EBA COMUNICACION -1 10.2

4 9 GONZALO 964899 ) ]

23 11104-2019 :zﬁIURA HUAROTO MAXIMO 21421644 EBA COMUNICACION -1 0.8
BE ELB.

24 10952-19 CERRA MAYTA, MELBA 10233581 EBA COMUNICACION -1 0
ELIZABETH




MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DELEY

EDIEN ELLID D ETAPA/ TRA E L OBSERV, ES
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES A LA QUE POSTULA ESPECIALIDA| / TRAMO (FF.AA,/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) PUNTAIE TOTAI ACION
25 11527-19  |AYQUIPA ROLDAN, EPIFANIO 10645697 EBA COMUNICACION -1 0
NO ACREDITA CAPACITACION DE EBA
1209-201 UMALDO, CECILIA G. EBA COMUNICACION -1
26 11209-2019 |ALATA RUMALDO, CECI 28970529 | AVANZADO (120 Horas)
HUAMANI ALALUNA, NO ACREDITA CAPACITACION DE EBA
11607-2019 y . 1 EBA COMUNICACION -1
z PURIFICACION 0784356 AVANZADO (120 Horas)
NO ACREDITA CAPACITACION DE EBA
E .
28 11560-2019 QZL%ﬁLME LEANDRO, JAVIER 21881656 EBA COMUNICACION n-1 AVANZADO (120 Horas), AMPOCO
ACREDITA 02 AROS LECTIVOS DE
NO ACREDITA CAPACITACION DE EBA
29 11540-2019 |RAMOS COHAGUILA, ROSARIO 08727403 EBA COMUNICACION -1 AVANZADO (120 Horas), AMPOCO
ACREDITA 02 AROS LECTIVOS DE
NO ACREDITA CAPACITACION DE EBA
30 11701-2019 |CERQUERA VIDARTE, MARINA 27398664 EBA COMUNICACION -1 AVANZADO (120 Horas), AMPOCO
ACREDITA 02 AROS LECTIVOS DE
NO ACREDITA CAPACITACION DE EBA
31 11463-2019 |YALLE GUTIERREZ, ANA MELVA 09445052 EBA COMUNICACION -1 AVANZADO (120 Horas), AMPOCO
ACREDITA 02 ANOS LECTIVOS DE
NO ACREDITA CAPACITACION DE EBA
32 11723-2019 |AGUIRRE VIVANCO, HILDA 06663005 EBA COMUNICACION -1 AVANZADO (120 Horas), AMPOCO
ACREDITA 02 ANOS LECTIVOS DE
33 10789-2019 |GUTIERREZ FIGUEROA YORKA 09765873 EBA COMUNICACION -1 NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO 19 DS
3-2019-MINEDU
" 10837-19 CASTANEDA SUAREZ, LUIS 06648943 EBA COMUNICACION i NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS
ENRIQUE (ANEXO 19) D.S. N° 003-2019-MINEDU
. NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS
35 11029-19 E E, SERGIO 27426593 EB. COMUNICACION -1
CERQUERA VIDARTE, SERGI A {(ANEXO 19) D.S. N° 003-2019-MINEDUY
NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS
11622-19  |CAB 7504273 EBA COMUNICACION -1
3 RERA QUISPE, LUZ MARINA 07504 (ANEXO 19) D.S. N° 003-2019-MINEDU




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

ED! N1 ECIALIDA ETAPA PUN B
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.NJ, ALAQUE POSTULA ESP IDAD / TRAMO {FF.AA/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) TAJE TOTAL OBSERVACIONES
1 11480-2019 MORAN ESPINOLA, HECTOR 25732455 EBA HUMANIDADES -1 53
ALFREDO
2 11611-2019 SANC,HEZ GALLEGOS, VILMA EBA HUMANIDADES Hi-1 44.4
ANGELICA
3 10487-2019 |TORRES COTITO, MARIA VICTORIA EBA HUMANIDADES -1 324
4 11559-2019 HUARANCA TRILLO, JUANA EBA HUMANIDADES -1 10
DENISSE
SILVA CHALLAPA, MARTHA NO TIENE EL REQUISITO DE TITULO DE LA
5 69-2019 00772 EB HUMANIDADES H-1 P
11465-2 EUGENIA 10077243 A MAN MODALIDAD AFIN CON CCSS -
6 112502019 MENDOZA RAMIREZ, ESTHER 09382015 EBA HUMANIDADES -1 NO TIENE EL REQUISITO TITULO EN EBA O
ELIZABETH TITULO EN EBR-SECUNDARIA (ANEXO 19
TITULO DEL PROFESCR NO CALIFICA PARA
7 11338-2019 |COT coLQul, RU ONICA 0595049 EB, HUMANIDADES -1
ERA Q THM ! A ESPECIALIDAD HUMANIDADES (ANEXO 19
TITULO DEL PROFESOR NO CALIFICA PARA
8 10488-2019 SQUE VENERO, EDITH EBA HUMANIDADES -1
4 VELASQY RO, EDI ESPECIALIDAD HUMANIDADES {(ANEXO 19




MODALIDAD/NIVEL

CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONfRATACl()N DOCENTE PARA LAS INST

CIONES EDUCATIVAS DE LA UGEI. Ne 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE 1LIDOS BRES ECIALIDAD ETAPA/ TRAM PUNTAJE TOTAL -OBSERVACIONES
X APELLIDOS Y NOMBR A LA QUE POSTULA ESPECIA TAPA/TRAMO (et an./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) T ERVACI
1 104512019 | MARTINEZ SANCHEZ EDGAR 09506318 EBA MATEMATICA -1 61.00

FERNANDO
2 104102019 | ACHAS GUTIERREZ MAHATMA 10808927 EBA MATEMATICA -1 44.60

OSCAR
3 11176-2019 |CARI SANCHO JULIAN 06778223 EBA MATEMATICA -1 41.00
4 11149-2019 {BALCAZAR TRUJILLO MILDRE 10008362 EBA MATEMATICA -1 41.00
5 11152-2019 |LOSSIO ROCCA CLAITON 07487342 EBA MATEMATICA -1 39.00
6 11298-2019 |CONDORI CANAZA GERMAN 10013903 EBA MATEMATICA -1 386
7 10890-2019 |JESUS RAMOS JULIO OSBEN 18208772 EBA MATEMATICA -1 34.00
g 11583.2019 |*ANCHEZ ROLDAN MARCIAL 07131924 EBA MATEMATICA i 3400 NO DEMUESTRA EXPERIENCIA EN LA

DICTINIO MODALIDAD DE EBA
9 10301-2019 |[ARON! LUCANA LILIANA 06673999 EBA MATEMATICA -1 30.00 NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO
10 | 111882010 |NCASCAQUIQUIARAUL 09701319 EBA MATEMATICA 1H-1 29.40

WENCESLAO
11 | 111152019 |MARTINEZSACCACOJAVIER 10555631 EBA MATEMATICA -1 29.20

ORLANDO
12 | 11387-2019 |ORTIZ MANCHAY MELACIO 01073247 EBA MATEMATICA -1 29.00
13 | 109932019 |CASTILLA FERNANDEZ NEIL 41688721 EBA MATEMATICA fi-1 29.00

ALEJANDRO
14 | 11233-2019 |PUMA CENTENO MICHAEL JUAN 09522204 EBA MATEMATICA -1 26.60

D

15 | 10446-2019 EﬁﬁRMT: SAUCEDO JOSE DEL 8211027 EBA MATEMATICA -1 26.00

HUACACHI QUISPE TEODORO NO TIENE EXPERIENCIA DE 2 AROS EN EBA
16 | 10758-201 2008 B, MATEM - 26.00

7582015 |oeumo 3947 EBA ATICA -1 Y NO ACREDITA BOLETAS DE PAGO

17 | 11581-2019 |AYQUIPA VILLEGAS ERMITARO 31544082 EBA MATEMATICA -1 26.00
18 | 10784-2019 |VERDE REVILLA JACQUELINE 09580909 EBA MATEMATICA -1 23.8
19 | 10438-2019 |DIAZ SANCHEZ MARIA CARMELA 06101017 EBA MATEMATICA -1 21.60
20 | 10369-2019 |MEDINA AIQUIPA PATTY ROSARIO| 09494885 EBA MATEMATICA -1 20.00
21 | 10546-2019 |FUENTES COLLANTES FRED! 09682781 EBA MATEMATICA -1 19.40
22 | 10778-2019 m’;’rLOCHUMB' GUERRASUSANAL 3841405 EBA MATEMATICA -1 19.00 NO MUESTRA BOLETA DE PAGO
23 | 108352019 |VENDOZAHINOSTROZA PILAR 09268071 EBA MATEMATICA -1 18.80

ANTONIA

NO PRESENTA EXPERIENCIA EN LA
24 | 11108-20 ELE CA £S JUAN 09854861 B EMATI - 16.00
19 [RAFA MPOMAN 9854 EBA MAT CA 1 MODALIDAD / NO TIENE EL TITULO EN

25 | 11592-2019 [TERBULLINO SILVESTRE JOHNNY 09581598 EBA MATEMATICA -1 15.40

MARTINEZ CAHUANA CHRISTIAN QO VE LDy,

10883-201 EBA EMATICA -1 cton €. .
26 9 |nDRES 10631080 MATEMATI i A\“ U2 15.00
“"r,v <
L0 A




MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY,

PUNTAIJE TOTAL . OBSERVACIONES

DIENTE ECIALIDAD ETAPA/ TRA
EXPEDIENT AFELLIDOS Y NOMBRES A LA QUE POSTULA EseeoAll PA/ TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)
27 | 11676-2019 |{LEDESMA MONROY ROBERTO 10549879 EBA MATEMATICA -1 14.00
28 | 108062019 |CARVAULCA EDQUEN JOnY 27997719 EBA MATEMATICA -1 12.40
MELANIO
29 | 11094-2019 |VILCA HUAMAN RAUL 09835109 EBA MATEMATICA -1 12.00
C L
30 | 114072019 |-HACONBENITO WILLIAM 07631272 EBA MATEMATICA -1 12.00
MOISES
31 | 11691-2019 [SOLANO VILA NINO 09769578 EBA MATEMATICA -1 12.00
E
32 | 108492019 |°F LA CRUZ ALMEYDA LISBETH 44364525 EBA MATEMATICA -1 11.00 NO TIENE EXPERIENCIA EN LA
MARGOTH MODALIDAD
HUARCA HUAMAN JESSICA NO ACREDITA EXPERENCIA EN LA
3 -201! EBA EMATICA -1 11.00
3 | 109542019 ) vpA 044009153 MATEM MODALIDAD DE EBA
ANTAURO GARRO CARLOS
34 | 10460-2019 2360! EBA MATEMATICA -1 10.60
4 FLORENCIO 31923603 AT
35 | 11685-2019 Z’?L':)TE'A GO BALDEON GISELA 41091690 EBA MATEMATICA -1 9.8
36 | 11682-2019 iﬁlt:{';fsu' AGUILAR ELIZABETH 41297598 EBA MATEMATICA -1 7.00
ALCANTARA HERNANDEZ NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 2ANOS EN
11109- 86 TEM -1 0.06
3 11092009 |- NANDO EUGENIO 21886803 EBA MATEMATICA i MODALIDAD EBA NI TITULO EN EBA
PRESENTA RD 2018,2016,2015 PERO NO
10764- BALMACED E 2592 ATEMA -1 0.04
38 2019 |BALMACEDA PUMA JOSE ARTURO 15425929 EBA MATEMATICA n ADJUNTA BOLETAS DE PAGO
NO CUMPLE CON RIQUISITOS / 1ARO
39 | 11658-2019 LOMINO INGA 10323255 EBA ATEMATICA n-1 0.04
6 PALOMINO INGA MONICA 03 MAT {2018) EN EXPERIENCIA LABORAL
40 | 11256-2019 SEA:&Z;}SUMP'TAZ RICARDO 15408098 EBA MATEMATICA -1 0.04 SOLO TITULO / SIN EXPERIENCIA
41 | 11704-2019 Z':TGUL:g GUIZADO GIOMAR 44720305 EBA MATEMATICA -1 0.04 SOLO TIENE TITULO EN MATEMATICA
42 | 11703-2019 |GOMEZ MONTES ALBERTO 10348706 EBA MATEMATICA -1 0.04 SOLO TIENE TITULO EN MATEMATICA
43 | 11071-2019 OROPEZA COKCHI AMADOR 07009089 EBA MATEMATICA n-1 0.04
LEONARDO
NO CUMPLE CON REQUISITOS / SOLO
11317- DURAND OBER 10469 EB, ATEMATICA -1 0.00
44 7-2019 RAND MONTES RIG TO 876 A M ATI n TITULO Y DIPLOMADO
ARANGO OMO CARI
45 | 113642019 | CRISOSTOM MEN 09033224 EBA MATEMATICA -1 0.00 TITULO / EXPERENCIA EBR / DIPLOMADO
46 | 11562-2019 |ESTEBAN LAHURA WERNER 41403851 EBA MATEMATICA -1 0.00 SOLO TITULO SECUNDARIA
C DO
47 | 11684-2019 MRIZTJQALDONA NEHEMIAS 42904051 EBA MATEMATICA -1 NO CUMPLE REQUISITOS
48 | 11557-2019 |HOLGADO TURPO JOSE ANTONIO 45769402 EBA MATEMATICA -1 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
49 | 11335-2019 [CELEDONIO TELLO EVARISTO 09123385 EBA MATEMATICA Hi-1 NO CUMPLE LOS REQUISITOS
REATEGUI GONZALES FRANCIA NO ACREDITA EXPERIENCIA EN LA
11063- 53713 TEMA -
50 2009 o atriz 05371381 EBA MATEMATICA - ESPECIALIDAD, TITULO PROFESIONAL EN
VEGA ACUNA JOHNNY SOLO TIENE TITULO PROFESIONAL DE
1 | 11039-20 237426 B, EMATIC, -
5 19 |AlEIANDRO 42374269 EBA MATEMATICA - CIENCIAS MATEMATICAS
52 | 115252010 |APRIAN SOLORZANO ALEJANDRO 10052029 EBA MATEMATICA I NO CUMPLE CON RIQUISITOS TIENE
MARVEL CONTRATO EBR
LINARES ARTEAGA JUAN NO TIENE EXPEREINCIA EN MODALIDAD
53 | 11120-2019 09238481 EBA MATEMATICA n-1
ORLANDO SO DE Ep EBA
1\@‘; CACION ) 'C
54 | 10992-2019 |FELIPE LUYO IRIS VANESSA 46431632 EBA MATEMATICA -1 .§ Y‘\\ . e%\ 06 NO CUMPLE REQUISITOS
i Pry a
SLOW84 57
a e i
5% gs.

,

\J)'g




BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL

EXPEDIENTE ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO PUNTAJE TOTAL  OBSERVACIONES

A LA QUE POSTULA (FF.AA,/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)
NO CUENTA CON EXPERIENCIA
10333-2 ORENC C Y STA 1022713 EBA MATEMATICA -1

55 019 |MOR ANTARO RO LIN 4 MA ACREDITADA (ROLETA)

G
56 11252-2019 GlEJ’;SERLELSI SANDOVAL FELICITA 40167712 EBA MATEMATICA -1 NO CUMPLE CON RIQUISITOS
57 11450-2019 |BULLON AUSEJO JORGE AGUSTIN 10104155 EBA MATEMATICA -1 SOLO TIENE TITULO Y DIPLOMADO

ILLANES CONTRERAS ROCIO NO CUMPLE CON EL REQUISITOS / TIENE
58 11435-2019 10095542 EBA MATEMATICA -1

AURORA TITULO DE MATEMATICA / NO ADJUNTA




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INST-TUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07 - ANO 2019

B
MODALIDAD/NIVEL ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO ONIFICACIONES DE LEY

ALA QUE POSTULA (FF.AR./CONADIS/DEPORTISTA CAUF)  PUNTAIETOTAL OBSERVACIONES

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES 1

MARTINEZ SANCHEZ, EDGAR

1 -1 09506318 EB, CAS -1 2.
10928-19 FERNANDO 63 A 52.8
2 10518-19  [RIMACHE NAHUI, MALISSA JULIA 09492371 EBA CAS HI-1 39.8
3 10732-19  |GUEVARA SILVA, MIGUEL ANGEL 25702057 EBA CAS -1 FFAA 374
DEZ
4 10439-19 FERNAN MENDOZA, MAX 10033936 EBA CAS -1 252
ANDRES
5 10469-19 ZAPATA MALACATOS, MARIA 00248285 EBA CAS n-1 23.8
MERCEDES
6 11618-19  |SOTO BERROSPI, DAVID IVAN 09050688 EBA CAS Hi-1 20
7 11523-19 GONZALES LOPEZ, ELIZABETH 42590692 EBA CAS li-1 16
ALBERTINA
CORONADO VEGA, RUTH
8 1 -1 ! 0982335 CAS -1
1163-19 GRIMALDINA 5 EBA Al 16
9 11660-19 MONTALVO VILCHEZ, LUZ 09884031 EBA CAS n-1 11.6
MERCEDES

CHURA QUISPE DE GUEVARA,

10 -1 294 B, CAS Hl- .
10729-19 ELIZABETH IRENE 14985 EBA 1I-1 10.6
11 10853-19 ARIAS HUAMAN, JACQUELINE DEL 08678536 EBA CAS -1 9.6
ROSARIO
SALINAS CONTRERAS, GONZALO
12 -19 ' 08322606 EB. CAS -1
11235 ENCARNACION 260 A : 7
13 10549-19  {FUENTES COLLANTES, RAUL 09690120 EBA CAS -1 4.6
MAGALLANES CORREA, MELVA PASAPORTE NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS
14 11652-19 EBA AS -1
NEIDA 000627847 ¢ (ANEXO 19) D.S. N° 003-2019-MINEDU
JACINTO ARONE, CARMEN NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS
15 11673-19 06629461 £BA CAS -1
VICTORIA A (ANEXO 19) D.S. N° 003-2019-MINEDU
16 11261-19  [JARAMILLO MARTINEZ, WILLIAMS 41714032 EBA CAS -1 NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS

(ANEXO 19) D.S. N* 003-2019-MINEDU




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACIC')N‘DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

O.0N1,

MODAUDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD

ETAPA/ TRAMO

BONIFICACIONES DE LEY

PUNTAIJE TOTAL | OBSERVACIONES

(FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN LA

D
10851-2019 f::N:? 75 ACORCHE SOTIA 21477005 EBA CIENCIAS -1 MODALIDAD Y ESPECIALIDAD 2 AROS (RD
URIRO NO SUSTENTA EXPERIENCIA E
10681-2019 rcv‘elzu?;l\ HERRERA CATRAEN 06637860 EBA CIENCIAS -1 MODALIDAD Y ESPECIAHDADNZ L/:\Nos (RD
S s
ROMERO HUAYI NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN LA
11556-2009 1) ANuEL HANMAREOS 06204011 EBA CIENCIAS - MODALIDAD Y ESPECIALIDAD 2 AROS (RD
NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN LA
10371-2019 |MEDINA AIQUIPA PATTY ROSARIO | 09494885 EBA CIENCIAS - MODALIDAD Y ESPECIALIDAD 2 ARIOS (RD
GONZALES LO B NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN LA
10543-2019 ALB’\:EERTINA Pre ELERBETH 42590652 EBA CIENCIAS 1 MODALIDAD Y ESPECIALIDAD 2 ANOS (RD
NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN LA
7 11322-2019  |VILLANUEVA RAMOS ARMANDO 09412676 EBA CIENCIAS -1 MODALIDAD Y ESPECIALIDAD 2 ARIOS (RD
11024-2019  [CALLUPE MARIN ISABEL LUCIA 46868116 EBA CIENCIAS -1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN LA
MODALIDAD Y ESPECIALIDAD 2 ANOS (RD

JEFATURA. o
Sestign paniS




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07-ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEV
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.J, A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO {FF.AA.JCONADIS/DEPORTISTA CALIF) PUNTAJE TOTAL . OBSERVACIONES

THOMAS BERNOS, JACQUELINE NO ACREDITA ESTUDIOS EN ESCUELA
' 10328129 EBA ED. RELIGIOSA -1 SUPERIOR DE EDUCACION RELIGIOSA

1 11654-2019
VICTOR
1A (ANEXO 19 DEL D.S. N°003-2019-MINEDU)

NO ACREDITA ESTUDIOS EN ESCU
THOMAS BERNOS, JACQUELINE ELA

2 11606-2019 VICTORIA 10328129 EBA ED. RELIGIOSA n-1 SUPERIOR DE EDUCACION RELIGIOSA
(ANEXO 19 DEL D.S. N°003-2019-MINEDU)

NO ACREDITA ESTUDIOS EN ESCU
LA ROSA MATURANO, SERGIO A ESTUDI ELA

3 11563-2019 GUSTAVO 41075031 EBA ED. RELIGIOSA -1 SUPERIOR DE EDUCACION RELIGIOSA
{ANEXO 19 DEL D.S. N°003-2019-MINEDU)




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INST TUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

E N4 ESP DAD E TRAMO PUNTAJE TOTAL - OBSERVACIONES
XPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DN ALA QUE POSTULA ECIALIDA! TAPA/ TRAM (FF.AA/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) TOTA A
1 116002019 |PEDEZU SAETTONE OSACAR 09359726 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 54
ALBERTO
2 10409-2019 |RIOS DONAYRE JULIO CARLOS 09608877 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 45
CONTRERAS CONTRERAS
3 11584-2019 0932563 CIENCIAS SOCIALES -1 38,06
842019 | ALEJANDRO ORLANDO ’ EBA N A
4 10823-2013 [CANALES DIAZ ROBERTO MIGUEL 09351401 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 26
5 11694-2019 [FLORES LLANOS, JAIME MISAEL 07464296 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 23.2
6 11686-2019 | MACHA LAZARO MARIA DEL 06812758 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 224
ROSARIO
7 10391-2019 |QUISPE TINTAYA CESAR ROBERTO | 09587760 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 21
8 11690-2019 {QUISPE GARCIA JULIAN ANGEL 40241068 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 12
9 104582019 |'VIA MIRAVAL HERIBERTA 09996792 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 10.8
ELIZABETH
10 113712019 |CVACHAGUATORIBIO, MELECIO 10056099 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 9
RICARDO
11 116622019 |OSORIO VARGAS, MARIA 41932520 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 72
PATRICIA
12 10922-2019 |2 UAREZ VARGAS PERCI 09585672 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 7
ALEJANDRO
13 11667-2019 \éﬁ:ﬁs FERNANDEZ, HILDER 10600377 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 10% 6.16
14 11659-2019 |RAMIREZ IBERICO, JUAN CARLOS 07533224 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 2
SIERRALAYA ALANYA ISABEL NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA EN
15 -2019 0 s0C -1 o
10459-2019 [0 08475009 EBA CIENCIAS SOCIALES i L0S ULTIMOS 5 AROS
16 10554-2019 (CHAICO BAUTISTA MIRIAM ELENA | 08972925 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
0
17 11708-2019 gi’;ﬁf”mz MORAN ROSARIO 21492933 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
18 11604-2019 {LOAYZA FLORES OLINDA SOLEDAD| 09575526 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
19 11496-2019 |ORTIZ RODRIGUEZ SILVIA 09368284 EBA CIENCIAS SOCIALES n-1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
MURILLO CAMPOBLANCO
20 11651-20 09688376 CIENCIAS SOCIALES Hi-1 0 CUENTA CO CIAE
19 | EATRIZ BIANCA EBA IENCI IALE! I N N N EXPERIENCIA EN EBA
21 11122-2019 | VERASTEGUI PEREZ DE HUATUCO 10706768 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
RITA FABIOLA
22 11195-2019 [CRUZ CASTRO CARLOS WILMER 10011613 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
23 10719-2019 a";;’;?;’\ CASTILLO MARLENE 30481724 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
24 10436-2019 QSE'X(SSJAMPOS ANGEL 08386852 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
25 10705-2019 {JURADO UGARTE ROSANA 25585265 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
26 10329-2019 |{INCATITO GLADYS 10592385 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 O OE £y NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
MONTENEGRO ARCASI DE «"‘Q\G““‘Wriﬂ’o
27 10448-2019 09352382 B CIENCIAS SOCIALES -1 Q8 Rt NO CUENTA CON EXPERIENCIA E|
2 MELGAR MIRIAM JESSICA EBA " /%5} L2, G, N N EBA
=T ) %
R
C
% JEFATURA O/

o,
% N
Gz’s[,'én £A *f.-‘\\/




EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

MODALIDAD/NIVEL

A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD

ETAPA/ TRAMO

BONIFICACIONES DE LEY
{FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

PUNTAIE TOTAL  OBSERVACIONES

28 10841-2019 |DIAZ MEJIA ROSANA 27078629 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
29 10804-2019 |VILCAS PERNIA MIRIAM SARITA 43395063 EBA CIENCIAS SOCIALES -1
R EBA (BOLETAS DE PAGO)
30 10888-2019 CAMACHO DE LAMA INES 10584256 EBA CIENCIAS SOCIALES 1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
TRIMIDAD, EBA (BOLETAS DE PAGO)
31 10629-2019 |MORAN VEGA LUIS ALBERTO 80613531 £BA CIENCIAS SOCIALES -1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
EBA (BOLETAS DE PAGO)
32 11518-2019 |ROJAS CAJA MAYCOL DAVID 41702170 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
EBA (BOLETAS DE PAGO)
[sX{s]
33 11490-2019 0SOSRIO RIO DE GRUALBA 06978646 EBA CIENCIAS SOCIALES I NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
MARTHA EBA (BOLETAS DE PAGO)
U D
3 10790-2019 HUAMAN MEJICO PEDRO 10253032 £BA CIENCIAS SOCIALES 1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
EDGARDQ EBA (BOLETAS DE PAGO)
0
35 102972019 |GRANDA GARCIA PLABLO ELOY 02824142 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
EBA {BOLETAS DE PAGO)
36 114812019 ZEGARRA MOREANO KATTIA 10239969 EBA CIENCIAS SOCIALES 1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
JACKELIN EBA (BOLETAS DE PAGO)
[«]
37 115512019 GUERRA CUENCA MARCO 09846341 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
ANTONIO EBA {BOLETAS DE PAGO)
NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
38 11047-2019 |MAUTINO SELMIJULIO MARTIN 09701495 EBA CIENCIAS SOCIALES -1
EBA (BOLETAS DE PAGO)
NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
39 11635-2019 [ROJAS CAJA SANDRA 44148981 EBA CIENCIAS SOCIALES -1
EBA (BOLETAS DE PAGO)
40 10958-2019 [MATIAS MERCADO LUIS ALBERTO 21250938 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
EBA (BOLETAS DE PAGO}
a 10384-2019 ZAMUDIO ESPINOZA MARIA 15403009 EBA CIENCIAS SOCIALES - NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
SOLEDAD EBA (BOLETAS DE PAGO)
42 10244-2019 |GARCIA PAREDES MILAGRITOS 09832396 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
EBA (BOLETAS DE PAGO)
NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO EN
43 10856-2019 |TITTO PILLCO CARMEN ISABEL 10477438 EBA CIENCIAS SOCIALES -1
EBA {BOLETAS DE PAGO)
44 11639-2019 [LEIVA CUBAS, LUZ MARIBEL 44047927 EBA CIENCIAS SOCIALES -1 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
G :
45 116142019 CARPIO CHENDA, GERMAN 09653027 €8A CIENCIAS SOCIALES 1 NO CUMPLE REQUISITOS: NO TIENE 02

LEONARDO

AROS DE EXPERINCIA EN EL CARGO QUE




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07 - ANO 201

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE DOS Y LN ESPECIALIDAD ETA AMO P! E TOTAL - OB E!
X APELLIDOS Y NOMBRES D.NJ A LA QUE POSTULA ALIDA PA/ TRAM {FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF) UNTAI T SERVACIONES
1 11633-2019 RAMOS ALARCON CESAR 09049296 EBA AlP -1 778
ENRIQUE
ANTONIO MARTEL MIRIAN
2 11633-2019 41740919 AlP -1 48.6
GRACIELA EBA
3 11081-2019 |MATIAS PACHAS, MILAGROS 21869522 EBA AlP -1 45.2
LOAYZA FLORES, OLINDA
4 11603-2019 ’ 0957 EB, AlP -1 X
0! SOLEDAD 5526 A 43.8
-] 11448-2019 MEDRANO SANDONAS CRISTIAM 41021943 EBA AlP -1 40.2
EDUARDO
6 11564-2019 PORTUGUEZ MENDOZA JOSE 10083456 EBA AlP -1 34
EDUARDO
Z
7 11517-2019 GONZALES LOPEZ, ELIZABETH 42590692 EBA AlP -1 26.8
ALBERTINA
ROMERO HUAYLLA MARCOS
8 1593-2019 0620 EB AlP -1
1159 MANUEL 401 A 26
9 11625-2019 |GARRIDO COTAQUISPE, MARIO 06997883 EBA AlP -1 25
10 11570-2019 |QUISPE SOLORZANO, AMANDA 40007033 EBA AlP -1 19
11 10762-2019 ARBIZU RODRIGUEZ GILBER 43313915 EBA AlP -1 12
YEREMY
12 11178-2019 :;z’:;vA BENAVIDES, KARINA 45099151 EBA AlP -1 8
B
13 11500-2019 URGOS CASTILLO, CRISTHY 10348325 EBA AP -1 NO TIENE CAPACITACION ENEBA Y NO
AURIS ACREDITA EXPERIENCIA 02 ANOS EN LA
ER ZA, G
14 11647-2019 FERNANDEZ ESPINOZA, GLOTILDE 06038741 EBA Alp -1 NO TIENE CAPACITACION EN EBA,
DOMITILA TAMPOCO EXPERIENCIA EN LA
15 11643-2019 MONTESINOS MACHACA, 09820788 EBA Alp -1 NO TIENE CAPACITACION EN EBA,
ROBERTA TAMPOCO EXPERIENCIA EN LA
CASTILLO ANTON, ANGELA NO TIENE CAPACITACION EN EBA NI
16 11405-2019 10300962 EBA -1
ANTUANET AP : EXPERIENCIA EN EBA
PAUCAR MAURICIO CESAR NO SUSTENTA EXPERIENCIA O ESTUDIOS
17 10946-2019 AUGUSTO 09573733 EBA AlP -1 EN LA MODALIDAD E.B.A.
10834-2019 ., 6663673 A NO SUSTENTA EXPERIENCIA O ESTUDIOS
18 - MARIN JIMENEZ JOSE MANUEL 0 EBA 1P -1 EN LA MODALIDAD E.B.A.
10572-2019 17452353 Al NO SUSTENTA EXPERIENCIA O ESTUDIOS
19 - BERNILLA CAJO EVARISTO 5235 EBA P -1 EN LA MODALIDAD E.B.A.
11001-2019 09490675 AP NO SUSTENTA EXPERIENCIA EN LA
20 - VERANO PORTA JULIO CARLOS EBA -1 MODALIDAD (RD + BOLETAS}
HERNANDEZ GUADALUPE SHIRLEY NO SUSTENTA EXPERIENCIA O ESTUDIOS
21 10418-2019 MARGOT 43134445 EBA AlP n-1 EN LA MODALIDAD E.B.A.
10832-2019 . 06673262 Al NO SUSTENTA EXPERIENCIA O ESTUDIOS
22 - MARIN JIMENEZ KELLY ROXANA 7 EBA P -1 EN LA MODALIDAD E.B.A.
10998-2019 10559918 Al NO SUSTENTA EXPERIENCIA O ESTUDIOS
23 - CHONG PAREJA KEMMY EBA P -1 EN LA MODALIDAD E.B.A.
ROJAS MALQUICHAGUA JULIA NO ACREDITA ESTUDIOS EN EBA,
24 11453-2019 CRISTINA 059486365 EBA Alp n-1 ‘TAMPOCO ACREDITA 02 AROS DE
SALCEDO HUAMAN VICTOR NO ACREDITA ESTUDIOS EN EBA,
g - DEE o
25 11724-2019 MIGUEL 43357077 EBA AlP -1 @0 0004 TAMPOCO ACREDITA 02 ANOS DE




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE .CONTRATACIC')N DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07- ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES O.NL A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF) PUNTAJE TOTAL - OBSERVACIONES
1 10775-2019 |MANCO JARA, JESSYCA ESTELA 40060099 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 47.4
2 11605-2019 |PALACIOS PALOMINO, GIOVANNA 10594419 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 43.8
3 11114-2019 |ALVARADO CRUZ, EUGENIO HUGO 10043992 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO mn-1 40.0
4 11586-2019 |DOMINGUEZ LOPEZ NILTON JESUS 43983517 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO H-1 40.0
5 10289-2019 |VALENZUELA QUISPE, SONIA 09831767 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 34.0
6 11215-2019 |CENTENO CATALAN ANA MARINA 24996094 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 33.6
7 10260-2019 r;s;?m SAN MIGUEL, CARLA 41680636 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO n-1 27.2
8 10892-2019 |QUEZADA VIDAL, HUGO 09823486 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 26.0
B 10457-2019 E:I\EACCALLOCONDO' ELIZABETH 42122168 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 25.0
10 11368-2019 {PILLIHUAMAN HUAMAN!, MIGUEL 09286696 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO Hi-1 25.0
11 11244-2019 {RODRIGUEZ FRANCIA IRMA ADELA 09510695 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 24.6
12 10574-2019 E:Lw/ll\ll[h)l/fuu ANGULO, KELLY 07476833 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 22.0
13 11122-2019 |JIMENEZ CALLE GREGORIA 43528337 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 20.0
14 10620-2019 |HUERE ARZAPALO, BETY YOLANDA 09293677 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 19.8
15 11406-2019 |BAUTISTA INGA MAXIMA LAURA 08431199 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO H-1 17.0
16 10768-2019 E/EEZOUN MERINO ANGELICA 09827046 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 15.0
17 10833-2019 |ACOSTA ACOSTA NIEVES MARIA 08957929 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 14.8
18 11569-2019 |MARTINEZ VILLEGAS FLOR DELINA 27385930 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 14.0
19 11264-2019 |TURPO CHAMBI LEONOR ZUNILDA 07634280 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 12.0
20 11418-2019 |TINTAYA RAFAELE MAXI AMELIA 22098492 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO n-1 11.0
21 10961-2019 |CHAVARRIA ZAPATA MARLENE 09488287 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO n-1 11.0
22 11473-2019 gﬁthNCHEZ FERNANDO 10597418 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 11.0
23 10464-2019 [NAUPARI LOBO, CESAR OSCAR 10256266 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 m\ 9.2

24 11454-2019 |LUCAS PONCE MERCEDES NELLY 08927040 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 7.0




BONIFICACIONES DE LEY.

Ne EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES Xﬁaﬂ:ﬁgﬁ?a’f : ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FE.AA/CONADIS/DEPORTISTA CALIF) PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
25 11497-2019 |BURGOS CASTILLO CRISTHY AURIS 10348325 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 4.0
26 10576-2019 {REYNA HULLCA JACK SABU 42821528 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 4.0
27 10932-2019 |ROSADO MAZA LAURA PETRONILA 08359788 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 24
28 11402-2019 ZiﬁRDiL\f&SQUEZ MARIA 09716803 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 2.0
29 11689-2019 |SALVATIERRA PURI YSABEL MARIA 09805016 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO HI-1 0.0
30 11717-2019 [VIZCARRA DIAZ ALIDA GISELLA 07877722 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 0.0
31 11434-2019 |SOTELO QUISPE SONIA ELISA 10029061 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 0.0
32 11554-2019 |NATIVIDAD PALOMINO, FABIOLA 43845150 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
33 11578-2019 |COTERA COLQUI, ELIZABET 10445006 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO HI-1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
34 11023-2019 {DE LA CRUZ NEPO, MARIA CLARA 43010191 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
35 11512-2019 [MELGAREJO BERNAL, ERIKA 06672565 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA
36 11378-2019 SORIA ALBINO, JENNY CLARA 43117542 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA
37 11305-2019 |LUJAN FERNANDEZ, MARINA SOL 10647680 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO H-1 NO CUENTA CON TITULO DE PRIMARIA
38 11292-2019 |QUISPE RAMIREZ, SIMEONA 41366554 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO ACREDITA CONSTANCIAS DE PAGO
39 10394-2019 |BELLODAS SANDOVAL GRISELA 17624920 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS
40 11552-2019 |CAMPOS ANTICONA WILLIAM 10101411 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO n-1 NO CUENTA CON EXPEREINCIA EN EBA
41 11437-2019 |GUTIERREZ ALTAMIRANO GLADYS 09385238 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO H-1 NO CUENTA CON EXPEREINCIA EN EBA
42 11549-2019 |CAMPOS SALAZAR MARIA 10705155 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO CUENTA CON EXPEREINCIA EN EBA
43 11697-2019 |TURPO SOLORZANO DELIA 10227841 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO CUENTA CON EXPEREINCIA EN EBA
44 11547-2019 ?I?:/Jél;?g RODRIGUEZ MARIO 41450448 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO n-1 égbocﬁgf)'\:]T:R(l:ﬁif-{l—lZULo bE
NO CUMPLE CON REQUISITOS / SOLO
45 11582-2019 |VILCA ALFARO HAYDEE 40955646 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 CUENTA CON TITULOQEN PRIM//ARIA
46 11444-2019 |CASTILLO OTERO MARIA KARINA 02817912 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 :gLCE_LI_JAN;PLE REQUISITOS / NO ADJUNTA
47 11382-2019 EZ:&ZEANPA AYALA JOSELYN DEL 43376644 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO -1 NO CUENTA CON LOS REQUISITOS
TITULO EN EDUCACION INICIAL / NO
48 11720-2019 |ANTEZANA LEON VILMA 10558536 EBA EBA-INICIAL INTERMEDIO 1#-1 CUENTA CON CAPACITACION /{\IO
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE ‘CONTRATACIéN DOCENTE‘PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07.- ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY
2 D| LN AMO L
N EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.L ALAQUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TR (FF.AR.JCONADIS/DEPORTISTA CALIF.) PUNTAJE TOTAL ' OBSERVACIONES

D
1 10906-2019 E\C/):J ORI ATAUCURI, CARMEN 10312878 EBA EPT - MANUALIDADES ni-1 NO CUMPLE REQUISITOS




RO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES DE LEY,
(FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF,)

MODALIDAD/NIVEL

Al
A LA QUE POSTULA PUNTAJE TOTAL - OBSERVACIONES

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N., ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO

1 11492-2019 f\ﬁilios CASTILLD, CRISTHY 10348325 EBA EPT ;l\(l::)O'\::AU/::I{?(CI,I’&ON £ -1 NO CUMPLE REQUISITOS
2 11599-2019 Xt_ll'_g?\ﬁ;SANTISTEBAN' LS 03894174 EBA il ;Sf%thAUAmELON £ -1 NO CUMPLE REQUISITOS
3 11693-2019 |VIDAL IBARRA, ERIK GUSTAVO 09644508 EBA EPT ;;Soh:;UAmELON E Hi-1 NO CUMPLE REQUISITOS
4 11337-2019 |URRUTIA PEREZ, SAUL ABRAHAM 09380369 EBA EPT ;l\(l:;)O'\:PMU/;ﬁ((I]AON £ li-1 NO CUMPLE REQUISITOS
5 11302-2019 |CONDOR} CANAZA, GERMAN 10013903 EBA EPT ;f\(I:FOO'\::ZAUAT'I}'TSXON £ -1 NO CUMPLE REQUISITOS
6 11679-2019 a;?;ﬁu‘ AGUILAR, ELIZABETH 41297598 EBA EPT ;S%%PMU;TELON E -1 NO CUMPLE REQUISITOS
7 11290-2019 |LEIVA SALCEDO, EDGAR RAUL 20079649 EBA el _II\(J:I?OI\::/IU,;TSAON E -1 NO CUMPLE REQUISITOS
8 11580-2019 |PIZANGO CHUMBE, ANIA 10005330 EBA EPT ;I\(I:SOI\::/IU/IQ((I:IAON £ -1 NO CUMPLE REQUISITOS
9 11623-2019 |NURNEZ CANAYO, MARIA JESUS 40878075 EBA EPT ;I\TI?OI\I::AU:TAIS\ON £ -1 NO CUMPLE REQUISITOS
10 11613-2019 \C/]AIC\]/—IS:EXA FLORES, EUSEBIA 10091322 EBA EPT ;ESOMR:AU/IQ?AON £ -1 NO CUMPLE REQUISITOS
11 10708-2019 |CHONG PAREJA, KEMMY 10559910 EBA £t ;'\?‘%I\::AU;:EIAON € Hi-1 NO CUMPLE REQUISITOS
12 10569-2019 f)if/?;AS RODRIGUEZ, DANIEL 40810363 EBA EPT ;I\fFoOh:l:/IU/ET((I:IAON E -1 NO CUMPLE REQUISITOS

SEFATURA 5/
N




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES O.N.I. A'LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO {FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIE.) PUNTAJE TOTAL . OBSERVACIONES
11589-2019 :AC/)-\I\:IEE(E HUAYLLA, MARCOS 06204011 EBA EZL}\;’::\:::;:XA -1 NO CUMPLE REQUISITOS
EPT - INDUSTRIA
10541-2019 [INCATITO, KAREM EDITH 10230190 EBA ZTLIIVIlr;NTARIA -1 NO CUMPLE REQUISITOS
10522-2019 Eg?l%mm SERRATO CARMEN DEL 16734037 EBA EZII_!\/:':IZ:'}AS;:XA -1 NO CUENTA CON TITULO PARA EPT

Linen




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07 - ANO 2019

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES

DN,

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD

EPT - CARPINTERIA

BONIFICACIONES DE LEY.

ETAPA/TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

PUNTAJE TOTAL ' OBSERVACIONES

NO CUMPLE REQUISITOS

HILARIO ALBINO, GDOFREDO

11725-2019 JAIME 80351915 EBA METALICA -1
ALCANTARA GALARZA, ENRIQUE EPT - CARPINTERIA

11117-2019 FERMIN 10467105 EBA METALICA -1 NO CUMPLE REQUISITOS
VISLAO HUANCA, ALEJANDRO EPT - CARPINTERIA

10264-2019 GABRIEL 40761572 EBA METALICA -1 NO CUMPLE REQUISITOS
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Ne

CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES

10923-2019 |BRICENO ARANDA ELDER HENRY

D.N.L.

10021492

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

EBA

ESPECIALIDAD

EPT

ETAPA/ TRAMO

-1

BONIFICACIONES DE LEY
{FF.AA,/CONADIS/DEPORTISTA CALIF,)

PUNTAIE TOTAL | OBSERVACIONES

NO CUMPLE REQUISITOS

0 OE EO7
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE ELLIDOS Y A ETAPA/ TRAMO E TOTAL . OBSERVACIONE:
XPEDJENT! AP NOMBRES A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD A/ TRAM {FF.AA /CONADIS/DEPORTISTA CALIF,) PUNTAJE T RVACIONES
1 11225-2019 SR[?\[/)IIXGUEZ JULCAPGMA ANA 43645521 EBE EDUCACION ESPECIAL -1 21.8
2 11241-2019 ;fs\g:}tﬁNo CHACALTANA HILDA C 21553157 EBE EDUCACION ESPECIAL HI-1 17.6
3 10427-2019 BARRON DELGADO FLOR 10015501 EBE EDUCACION ESPECIAL -1 8
MARLENE
4 11519-2019 EGUSQUIZA HUERTO CONSUELO 08781009 EBE EDUCACION ESPECIAL -1 5
MARGARITA
VELAOCHAGA CARPIO DE
5 10426-2019 EBE ECIAL Hi-1 ‘ NO SUST!
0426 ZEBALLOS JESSICA KATHERINE 25837194 EDUCACION ESPECIA ENTA EXPERIENCIA EBE
E EJO
6 10807-201% :A:JSQEGROV 1O MILAGROS 09691933 EBE EDUCACION ESPECIAL -1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EBE
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

IMODALIDAD/NIVEL ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO BONIFICACIONES DE LEY.

ALA QUE POSTULA (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA caLlp)  PUNTAIETOTAL OBSERVACIONES

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.L

NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 02 ANOS
SANCHEZ MORVELI G
1 11672-2019 R/(\)SEI’\-‘AARIE ABRIELA 21001123 EBE CEGUERA - BAJA VISION -1 EBE. NO ACREDITA TITULO DE 2DA
ESPECIALIDAD Y DIPLOMADO EBE
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CUADRO DE MfRITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INS CIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF.AA /CONADIS/DEPORTISTA CALI PUNTAJE TOTAL - OBSERVACIONES
1 11419-2019 |ARONES BARREDA ZULMA YESIKA 08886367 EBE DISCAPACIDAD VISUAL -1 36.8
2 11403-2019 /éél(_ili;iCIOS MENA GIOVANNA 10623882 EBE DISCAPACIDAD VISUAL -1 27
3 11413-2019 {SERPA ARIAS LUCIA DE FATIMA 43160705 EBE DISCAPACIDAD VISUAL -1 g;:gii?;;ﬁTHULo DE 2DA
4 11408-2019 {BACA SALAS EMILY 43519425 EBE DISCAPACIDAD VISUAL -1 NO ACREDITA TITULO DE 2DA

ESPECIALIDAD

CORDERO NURNEZ EMMA NO ACREDITA EXPERIENCIA DE 02 ANOS

5 11421-2019 PATRICIA 09861234 EBE DISCAPACIDAD VISUAL -1 EBE. NO ACREDITA TITULO DE 2DA
ESPECIALIDAD Y DIPLOMADO EBE
CAMPOZANO CORONEL JANTU POSTULANTE ES TECNOLOGO MEDICO (
6 11417-201 07506111 EBE DISCAPACIDAD VISUAL -1
72019 EDMUNDA ’ : NO DOCENTE). NO CORRESPONDE AL
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

D.N.J.

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD

ETAPA/ TRAMO

BONIFICACIONES DE LEY

(FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

PUNTAJE TOTAL - OBSERVACIONES

D LE
1 10552-2019 POZO RIKE UFILDA SHIRLEY 25835582 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 26.2
LISSETTE
2 10312-2019 [GARCIA SILVERA KELLY LILIANA 09715568 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 19.6
3 11180-2015 |GARAY MENDEZ JANET ILIANA 41137915 EBE AUDICION Y LENGUAJE Hi-1 12
4 11460-2019 |NECOCHEA HUARHUACHI ISABEL 07751935 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 10
5 10429-2019 APARICIO REYES CELICILIA 09871273 EBE AUDICION Y LENGUAIJE hil-1 2
RAQUEL
FRIAS TORRES AUANDRA
6 1254- CE 001482, EBE DICION Y LENGUAJE -1 16
11254-2019 JOSEFINA DE LA COROMOTO 1482253 AUDICION 1l
7 11165-2019 {MOSCOSO LOPEZ KATTIA PACOLA 40362302 EBE AUDICION Y LENGUAJE n-1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EBE
8 11168-2019 x:;ﬁgb’\EVA VARGAS ANGELICA 29710364 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EBE
DEZ FIORE|
9 11161-2019 i&iilgo FERNAN FIORELA 43035217 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EBE
10 11164-2019 [CIEZA SERRANO CLAUDIA PAOLA 45540534 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EBE
CRUZ
11 11159-2019 zﬁ:\:{igiz DE LA CRUZJANETH 42150426 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EBE
POSTULANTE ES TECNOLOGO MEDICO (
12 11661-2018 [PALOMINO INGA GISELA 10633433 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 NO DOCENTE}. NO CORRESPONDE AL
TRAMO |
ZEVALLOS PAJUELO VANESSA
13 11059-2019 PATRICIA PAl 41406466 EBE AUDICION Y LENGUAJE -1 NO SUSTENTA EXPERIENCIA EBE
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATI\)AS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

EXPED N,
XPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N. A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF.AA/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

PUNTAJE TOTAL ' OBSERVACIONES

COCHON ALARCON NELIDA

1 11280-2019 10236419 EBE RETARDO MENTAL -1 52.6

MACEDONIA
Zi

2 11045-2019 SALVADOR CHUMBIRIZO DAYSI 40345608 EBE RETARDO MENTAL -1 12.6
MILAGROS

3 11121-2019 |PALACIOS GIRON BETTY GALINA 06165498 EBE RETARDO MENTAL -1 9.8

4 11655-2019 ;\::/IVE/[\\:ZRO VENTURA ALEXANDRA 46796271 EBE RETARDO MENTAL -1 0
SAN

5 10909-2019* LILIACI:LEZ ESPINOZA JESSICA 10327368 EBE RETARDO MENTAL -1 0

E

6 11103-2019 CANGAHUALA SULCA JANIN 41591438 EBE RETARDO MENTAL -1 0
FIORELLA EMPERATRIZ

7 11038-2019 VICTORIA IPARRAGUIRRE AMELIA 08890780 EBE RETARDO MENTAL -1 : 0

JANET




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

AODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY
EXPEDIENTE PELLIDOS ¥ NOMBRES DN ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO PUNTAJE TOTAL : OBSERVACIONE
XP APELLIDOS Y NOM N ALA QUEPOSTULA ALIDA / TRAM (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) NES
1 | 105702019 |PLASENCIA CHAVEZ MIKE VAN 40375021 EBR PRIMARIA AlP i 25
2 | 102662019 |ARELLANO VILLACORTATRINIDAD | 23949149 EBR PRIMARIA AlP -1 204
PADILLA HUAMANCIZA
3 | 116402020 40906125 EBR PRIMARIA A i1 19.6
4 JACQUELINE 1P
4 | 116832019 | CRNANDEZROQUEOLIVIA 44169600 EBR PRIMARIA AP e 17.4
GABRIELA
5 | 10245-2019 |MARIN JIMENEZ KELLY ROXANA 6673262 EBR PRIMARIA AlP -1 8.6
CAMPOS SALAZAR MARIA NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
6 | 1ses2019 | M 10705155 EBR PRIMARIA AlP -1 oS EN Al
7 | 110972019 |PADILLA ATALA PATRICIA 09591240 EBR PRIMARIA AlP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AlP
8 | 110512019 [SANCHEZ CAMPOS MAVILA 33595112 EBR PRIMARIA AlP -t NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
9 | 116152019 |ROJAS TORNERO ELIA SILVIA 21874127 EBR PRIMARIA Al -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
10 | 11508-2019 |ORDONEZ NAUPARIJUAN MIGUEL| 09597475 EBR PRIMARIA Alp -1 /_,':'N(’OZUE',‘;”;LIi REQUISITO - EXPERIENCIA 2
11 | 114782019 |PANDURO SANDOVAL SELMA 41257891 EBR PRIMARIA AlP -1 :'rfocs‘émﬁi REQUISITO - EXPERIENCIA 2
12 | 11602-2019 [ARIPAMPA MARIBEL ISABEL 10525183 EBR PRIMARIA AlP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AlP
13 | 115772019 |DIAZ HUANCA LUZ MARIELA 09823582 EBR PRIMARIA AP 11 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
HUAMAN TAIPE DE BARRETO NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
1 | 160209 |08 09812909 EBR PRIMARIA AP It oS EN A
GOMEZ MONTES ASUNCION NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
- EBR PRIMARIA 1 X«
15 | 11ee92019 [0 MO 08875308 AlP M Ko BN Ao
16 | 113732019 |SORIA ALVINO JENNY CLARA 43117542 EBR PRIMARIA AP 1 ENOOZUE'S':E REQUISITO - EXPERIENCIA 2
GAMARRA RAMOS WIiLLIAM NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
17 | ue201s |70 72048664 EBR PRIMARIA AlP -1 AOS EN AP
ACOSTA CASTRO GERMAN NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
18 | 16192019 770 20525635 EBR PRIMARIA Alp -1 AROS EN AlP
19 | 11664-2019 |SALDARNA RENGIFOJORGEWILLER| 06695067 EBR PRIMARIA AlP -1 g&ii’::i REQUISITO - EXPERIENCIA 2
20 | 11293-2019 |RODRIGUEZ ARIAS REYDA 42230775 EBR PRIMARIA AlP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
MENDOZA GUERRA MARGARITA NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
2 | uzez0m |00 07525668 EBR PRIMARIA Al -1 oS £n A1
E E -
2 11246-2019 MENDOZA RAMIREZ ESTHER 09382015 EBR PRIMARIA AP 11 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ELIZABETH Q) DE £O/ ANOS EN AlP
AR NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
23 | 113902019 |JUAREZ FUENTES YANNINA RENEE| 10646012 EBR PRIMARIA AP 1 é’f PG oS EN AP

N hid o
Nbisgineas”




EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

MODALIDAD/NIVEL

A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD

ETAPA/ TRAMO

BONIFICACIONES DE LEY
(FF.AA./CONADIS/OEPORTISTA CALIF.}

ROMERO LUGO MERCEDES NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
- El - o
2 | 107g2019 [0 32643409 BR PRIMARIA AlP -1 A ROSEN AlP
25 | 10707-2019 {LOPEZ REYES JUDI MONICA 08353153 EBR PRIMARIA AlP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
HERNANDEZ GUADALUPE SHIRLEY NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
26 | 1oa62019 | 00T 43134445 EBR PRIMARIA AlP - A0S EN AlP
27 | 10422-2019 |CHALCO CHANCO EDELMIRA 10009102 EBR PRIMARIA AlP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
O Cl -
28 | 10339-2019 |PACHAS QUISPE EDITH MAGALY 40071266 EBR PRIMARIA AlP -1 :JN OSUEmL‘f, REQUISITO - EXPERIENCIA 2
29 | 11007-2019 |VERANO PORTA JULIO CARLOS 09490675 EBR PRIMARIA AlP -1 /:‘r'?o?:zmi REQUISITO - EXPERIENCIA 2
30 | 10780-2019 |HUERTO ROSALES DORIS 09513997 EBR PRIMARIA Alp il NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
31 | 104122019 |MICHUY ROMERO MARIBEL 42538184 EBR PRIMARIA AP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
32 | 10265-2019 |BAUTISTA HUAMAN DELICIA 41100198 EBR PRIMARIA AP -1 gfo(;ug‘,\f:i REQUISITO - EXPERIENCIA 2
33 | 107202019 |RUIZMATOS OMAR ENRIQUE 43310653 EBR PRIMARIA AlP 1 A ot REQUISITO - EXPERIENCIA 2
34 | 10977-2019 |SALAZAR BENZA CARLOS 07236333 EBR PRIMARIA AP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AlP
CORTEZ CHACALTANA FRANCISCO NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
35 | 1os972019 | PR 43465234 EBR PRIMARIA AlP -1 AROS EN AP
36 | 115762019 |HUAMAN QUISPE NANCY GLADYS | 7438780 EBR PRIMARIA AP -t Ao i REQUISITO - EXPERIENCIA 2
37 | 109482019 |SOLIS INGA RITA MERY 40542773 EBR PRIMARIA AlP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
ROLDAN BOLANOS DULIO NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
38 | 109502019 |00 6083095 EBR PRIMARIA AP -1 AROS N AP
39 | 10924-2019 |RAMOS RAMIREZ BETTY ROCIO 10234778 EBR PRIMARIA AP 1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AP
40 10847-2019 AYVAR IPARRAGUIRRE CARLOS 7331310 EBR PRIMARIA AP 11 NP CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ALBERTO ANOS EN AIP
MORAZZANI VIZCARDO JOE NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
a | uses2019 |00 10594011 EBR PRIMARIA AP -1 AROS EN AlP
42 | 115452019 |CHUQUILIN GILKEMY LIZBET 45498514 EBR PRIMARIA AP -1 NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ANOS EN AIP
43 | 10507-2019 |VILCHEZ MURICO NOHELY TERESA| 44604173 EBR PRIMARIA AlP -1 :';’oiir:i REQUISITO - EXPERIENCIA 2
ALARCON ZEGARRA KARLA NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
a4 | 110002019 [o 200N 42179646 EBR PRIMARIA Alp -1 AROS EN AP
PANUERA CORZO MIRIAM NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
. £B - X
as | 10s82019 [0 10036895 R PRIMARIA AlP -1 Feiied
RODRIGUEZ TUNQUE RAFAEL NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
a6 | 108852019 |20 N 41537924 EBR PRIMARIA AlP -1 AROS EN ATP
VALDIVIESO ARANA CARMEN NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
- E - o
a7 | 102322019 | 10324205 BR PRIMARIA AP 11 KOs EN Al
VERGARA DE LA CRUZ MARIA NO CUMPLE REQUISITO - EXPERIENCIA 2
a8 | 108622019 | 40191364 EBR PRIMARIA AlP -1 \R0s EN AP




BONIFICACIONES DE LEY

MODALIDAD/NIVEL

PEDIENT| S Y, NOMBRE: ESPECIALIDAD ETAPA/TRAMO PUNTAJE TOTAL . OBSERVACIONES
EXPEDIENTE APELLIDDS Y NOMBRES A LA QUE POSTULA AUDA ARA/ TRAM (FF.AA,/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) T

49 11118-2019 JRAMOS RAMIREZ FLOR AMPARO 9388098 EBR PRIMARIA AlP ili-1 E;Oiixiﬁi REQUISITO - EXPERIENCIA 2

50 10799-2019 |[TELLO FLORES GLADYS 06979541 EBR PRIMARIA Alp HI-1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

51 10798-2019 |ACHULLI MANUELO GLADYS 40999652 EBR PRIMARIA AlP -1

52 10704-2019 |ACUNA PIRAN MARGOTH 15844387 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

53 10779-2019 [MANCO JARA JESSYCA ESTELA 40060099 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

54 10672-2019 [TAPIA RIVAS SONIA GLADYS 0665762 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

55 10597-2019 f;ggﬁgoz ONCOY ALCIDES 10584296 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

56 11674-2019 f;r::\:\'ABLE ZAVALETA ESTEBAN 09775161 EBR PRIMARIA AlP Hl-1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

57 11675-2019 {JAUREGUI AGUILAR DANIEL JESUS 10235480 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

58 11263-2019 ti:&JUSCAMAITA MILAGROS 43316976 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP

59 11653-2019 CHUQUIMANTAR! PALACIOS 07745015 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP
FRANCISCO LEONARDO

60 11325-2019 NAVARRO PEREZ CECILIA 40225432 EBR PRIMARIA Alp -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP/
HUMBELINA faltan boletas de pago.

61 11315-2018 |DELGADO GOMEZ JUANA 33668694 EBR PRIMARIA AlP HI-1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

62 11276-2019 FLORES LAZAR PATRICIA 22508065 EBR PRIMARIA AlP fl-1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP
YOVANNA

63 10362-2019 CONDOR RIOS MARIELA DEL 42441762 EBR PRIMARIA AlP -1
PILAR

64 11687-20191 [SALVATIERRA PURI YSABEL MARIA 09805016 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

65 11550-2019 |CHUNGA TUME BALTAZAR 2857262 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP

66 10686-2019 [SALCEDO ACHO HECTOR ALFREDO 09725345 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

D

67 10803-2019 FERNANDEZ PATROCINIO 40052995 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP
CAROLINA

68 10809-2019 |QUISPE TICAHUANCA HILARIA 06281393 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

69 11348-2019 [REYES PEZET CARMEN ROSA ‘07243136 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP

" P -

70 11699-2019 MONTERREY MELGAREIO SONIA 10074645 EBR PRIMARIA AlP - N‘o a Juvnta t}tulo osegunda especialidad al
VISITACION nivel primaria.

71 11355-2019 |ESTEBA TICONA EDUARDA 10549834 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP

72 11182-2019 2:::;1 BERROCAL EDWIN 80075144 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP




MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY

ESPECIALIDAD PA/ TRA| UNTAJE AL OBSERVACIONE
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES ALA QUE POSTULA Al ETAPA/ TRAMO (FF.AR/JCONADIS/DEPORTISTA CALIF) PUNTAIE TOT. R ONES
L
73 11436-2019 SANTA CRUZ MALQUE CANDY 70578314 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP
MERCEDES
74 11285-2019 |LEYVA SALCEDO EDGAR RAUL 20079649 EBR PRIMARIA AlP H-1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP
75 114552019 MEDRANO SANDONAS 41021943 EBR PRIMARIA Alp A No ad'Junta ?ntu!o. o segunda especialidad
CRISTHIAM EDUARDO DEL nivel primaria.
76 10746-2019 |QUISPE RAMIREZ SIMEONA 41366554 EBR PRIMARIA Aip HI-1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP
77 11456-2019 RODRIGUEZ TORRES WILFREDO 40766833 EBR PRIMARIA AlP HI-1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP
EDUARDO
78 11279-2019 |HOYOS BOBADILLA MARY LUZ 10271174 EBR PRIMARIA AlP HI-1 No acredita experiencia de 2 afios en AIP
79 11420-2019 [ACOSTA BALDERA DEYSI ELENA 40642884 EBR PRIMARIA Alp -1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP
80 11458-2019 |QUISPE QUIROZ YNA 09669017 EBR PRIMARIA AlP -1 No acredita experiencia de 2 afios en AlP
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

LN D, E
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.NA A LA QUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF.AR./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) PUNTAIE TOTAL OBSERVACIONES
1 10687-19  |{FLORES MIRANDA, MABILA 22760156 EBR SECUNDARIA AP -1 - 47.2
2 11237-2019 fE/le;I'SILLA PACHAS MELCHOR 21819772 EBR SECUNDARIA AlP -1 45
3 10445-19 AMAYA QUINTANA, MARIA 10753798 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 394
TERESA
4 10571-19  [BERNILLA CAJO, EVARISTO 17452353 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 37.8
5 11628-2019 |GARRIDO COTAQUISPE MARIO 06997883 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 36.4
6 11587-2019 |RIVERA PONCE EVILIN ELISA 09834739 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 35
7 10744-19 ASTOYAURI VALENCIA, GRACIELA 10299736 EBR SECUNDARIA Alp HI-1 CONADIS 34.27
MARIELA
BELLEZA DE LA ROCA, PEDRO
8 10861-19 LEZADELA ' 07455443 EBR SECUNDARIA AlP H-1 - 316
CESAR
9 10254-2019 xELGIZ;)DE VILLA SOTO ELEODORO 09682121 EBR SECUNDARIA AlP n-1 - 30
10 10478-2019 [SUCARI SUCARI LUIS 01557104 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 28.6
11 11598-2019 (ROJAS NUNEZ FREDDY ELOY 09692073 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 26.8
12 11688-2019 [HUANCA TORRES NELSON SMITH 10354426 EBR SECUNDARIA Alp -1 - 25.8
13 11649-2019 [CHUQUIMANTARI PALACIOS FIDEL 0126390 EBR SECUNDARIA AlP -1 23.6
14 106839-19  |QUILLA VILCA, LUZ MARINA 41006849 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 23.6
15 11123-19  JANAMPA SULCA, VICTOR RAFAEL 09836656 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 21.6

LAZO OSORIO DE MEDINA
11671-2019 41062653 Alp E 20.6
16 MILAGROS FARINA EBR SECUNDARIA -1

IBAREZ ALMONACID, PATRICIA

17 10454-19 09642269 EBR SECUNDARIA AP -1 - 20
ROXANA
18 11144-19 | OAIZA MOGOLLON, MARIA 40105051 EBR SECUNDARIA AP -1 - 19.8
FATIMA
PACHARI RAMOS PERCY
19 | 10701-201 EBR SECUNDARI AP -1 - 19.6
9 |ELEUTERIO 06993124 R ARIA n
LAURA DE LA CRUZ WALTER
20 | 10521-201 1 EBR SECUNDARIA AP -1 - 19.6
019 | cro 5343585 i
21 | 116962019 |MONTERREY MELGAREIO SONIA 10074645 EBR SECUNDARIA AP -1 - 19.06
VISITACION
22 | 10738-2019 |PIZANGO CHUMBE ANIA 10005330 EBR SECUNDARIA AP -1 - 19
GARCIA CHUMPITAZ RICARDO SO OEED,
23 | 11253-2019 15408098 EBR SECUNDARIA AlP H-1 RCACioN G 17
FERNANDO AL
= B Ty
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BONIFICACIONES DE LEY.

MODALIDAD/NIVEL
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES . A sbstiln ESPECIALIDAD ETAPA/TRAMO o onnors/DEpORTISTA CaLip)  PUNTAJETOTAL OBSERVACIONES

24 | 112422019 |HUAMANI CAYO EDUARDO 40718020 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 166

25 | 112132019 [SORIANO SANCHEZLORENA 10802976 EBR SECUNDARIA AIP -1 - 166
PAOLA

26 | 102492019 |/ASQUEZCORAHUAALEIANDRO | 09347997 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 16
ANGEL

27 | 102802019 [SUUANDRIATORRESJULIO 10329812 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 16
VALERIANO

28 | 104732019 [VERAVALDIVIA JOSE LINO 10014879 EBR SECUNDARIA AIP -1 - 15.8

29 | 116002019 |TERNANDEZRAMIREZ ELBER 10750489 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 126
WUILSON
DE LA CRUZ ALMEYDA, LISB

30 | 10859-19 RUZALMEYDA, LISBET 44364525 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 124
MARGOT

31 | 115442013 |MERINO JARAMILLO SARA 07498324 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 12

32 | 102952013 |NUNEZMENDOZA FANNY GLADYS | 08191559 EBR SECUNDARIA AIP -1 - 98

33 | 1076019 [/ROI2U RODRIGUEZ GILBER 43313915 EBR SECUNDARIA AlP -1 - " 96

: YEREMY

34 | 1150719 [POTOPUGADECORNED, 10721655 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 9
ROSALIN

35 | 108662019 |AYCHO FERNANDEZ DELFIN 40073047 EBR SECUNDARIA AIP -1 - 9
MANUEL

36 | 115752019 |VELASQUEZ PEREZCARLOSJOSE | 33253885 EBR SECUNDARIA AIP i1 - 88

37 | 11006-19  [PARRANTES CHIPANA, JESUS 10249227 EBR SECUNDARIA AP -1 - 86
VALERIO
PAUCAR MAURICIO, CESAR

38 | 1075719 |0 09573733 EBR SECUNDARIA AlP -1 8

39 | 102622019 | RNANDEZVILLALOBOSVILMA 1 10773064 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 76
GLADYS

40 | 11580-19 |HUANCAJACHO,JUANBELTRAN | 07503528 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 72

41 | 1074119 |GRADOS ALVAREZ ALDO MANUEL| 06017518 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 7

22 | 1078619 |ARUAULCAEDQUEN, YONY 27997719 EBR SECUNDARIA AIP el - 58
MELANIO

43 | 109152019 |ATUNCAR FELIX KARINA 42123413 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 58

a1 | 102832019 |ROPRISUEZ CRUZROBERTO 08879846 EBR SECUNDARIA AP -1 - 56
JuLIAN

45 | 1078119 |URRUTIAALVA, SANTIAGOJOSE | 08889600 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 5

46 | 1101319  |[VERANO PORTA, JULIO CARLOS 09490675 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 5

OUEtD,

CHUQUITUCTO CORTEZ, NANCY

47 | 1149819 auituer 46792139 EBR SECUNDARIA AIP n-1 SRACIOR 0o 5
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EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

HUAMAN GAVIDIA, MIGUEL

MODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD

ETAPA/ TRAMO

BONIFICACIONES DELEY
(FF,AA,/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

PUNTAJE TOTAL . OBSERVACIONES

48 11143-19 16170171 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 2.2
ANGEL
49 10774-19 LETONA ROJAS DE CAMPOS, 41524112 EBR SECUNDARIA AlP n-1 - 2
EVELYN LUCIANA
50 11017-2019 |CONDORI URBANO ZAYDA 41533122 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 1.4
51 10904-19 CRISTOBAL VARGAS, HAYDEE 07886094 EBR SECUNDARIA AlP -1 - 0
No acredita ti de servicio falt.
52 | 114132019 |MARQUEZTORIBIO MARLENE EVA| 08421549 EBR SECUNDARIA Alp 1 © acredita iempo ce serviclo faltan
boletas de pago
53 112662019 BARRON CABERA ALEXIS 10304577 £BR SECUNDARIA Alp - No acredita tiempo de experiencia, faltan
GONZALO boletas
54 111792019 GARCIA BERROCAL EDWIN 80075144 £BR SECUNDARIA AlP 1 No acredita tiempo de experiencia, faltan
RAFAEL boletas
55 116682019 QUISPE HUALLPARIMACH! MARIA 40234183 EBR SECUNDARIA AlP -1 Nc? tiene recibos de pago, ni contrato de
ELENA Privado
6 11210-2019 CAICO OQUENDO GUISELLA 46112438 EBR SECUNDARIA AlP 1 r\fo cumple .conjtlempc? de servicio.no
ELIZABETH tiene experiencia en aip
57 11208-2019 ALATA RUMALDO CECILIO 28970529 EBR SECUNDARIA AlP -1 No evidencia experiencia/ no hay Rd ni
GAMANIEL contrato.
58 | 11410-2019 [ESTRADA ACURA RICHARD IVAN 07631628 EBR SECUNDARIA AP -1 No tiene experienciac no presenta RD
ertificados con mas de 5 afios de
59 11447-2019 {RAMIREZ BASURTO JESUS OSCAR 09824405 EBR SECUNDARIA AP -1 No presenta constancias de pago
60 | 11268-2019 |INCA CCAICO EDWIN 40591081 EBR SECUNDARIA Alp -1 No acredita tiempo de servicios,m no
presenta constancias de pago
61 11520-2019 GONZALES LOPEZ ELIZABETH 42590692 EBR SECUNDARIA AP -1 No t‘lene experiencia AIPO, no presenta
ALBERTINA certificados en TIC
62 11282-2019 |ROJAS HOYOS GIUSEPPE EMILIO 72561849 EBR SECUNDARIA AlP -1 R . .
No tiene titulo, solo Bachiller
— L af —
63 11646-2019 SALAZAR GODOY RONALD 40729773 EBR SECUNDARIA AlP - ExperleAn’C|a'5f>Io afio en AlP, experiencia
CHRISTIAN educacidn fisica
61 114432019 BENDEZU ORBEZO JANNET 07879175 £BR SECUNDARIA AlP - No cum!)Ie tiempo de servicio docente,
KATTERINE Los certificados no cumplen con las horas
65 11681-2019 |VALDEZ CARDENAS JULIO CESAR 9294934 EBR SECUNDARIA AlP -1 No tiene experiencia en AIP
66 11324-2019 |DIAZ RIVERO MIGUEL MARTIN 09353596 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita 2 aiios plaza AIP
LD DO NEHEMIAS
67 11702-2019 ﬁ;gﬁ:ﬁA ONADO : 42904061 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita 2 afios experiencia en AIP
68 11145-2019 |[FLORES GONZA KELLY 10528354 EBR SECUNDARIA Alp -1 No acredita experiencia en AIP
69 11385-2019 |ORTIZ MANCHAY MELACIO 01073247 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita la RD con boletas de pago.
70 11705-2019 CHOQUENA RAMIREZ MARIA DEL 40836343 EBR SECUNDARIA AlP n-1 No acredita 2 afios en AP
CARMEN
71 11680-2019 JAUREGUI AGUILAR ELIZABETH 41297598 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita 2 afios en AIP

MIRIAN




EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

MODALIDAD/NIVEL

A LA QUE POSTULA

ESPECIALIDAD

ETAPA/ TRAMO

BONIFICACIONES DE LEY
{FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

PUNTAISE TOTAL | OBSERVACIONES

72 11553-2019 |SANCHEZ HUAMANI GRACIELA 09909126 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita experiencia 2 afios en AIP
73 11489-2019 |SALAZAR VICERREL ELENA ROCIO 42574429 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita los 2 afios con boletas.
74 11629-2019 {MELO NAVARRO TERESA PAULINA 06826039 EBR SECUNDARIA AP -1 No acredita 2 afios de AIP
75 11645-2019 [JIMENEZ AGUIRRE GILBERTO '08944148 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita experiencia en AlP
No acredita experiencia en AlP, no h
76 | 11177-2019 |HARO SABINO GILMER JAVIER 44621748 EBR SECUNDARIA AlP -1 ta experiencia »no hay
boletas de pago
S, L B
77 11098-2019 LSS;\:DLAANA CALLE BONNA 09826610 EBR SECUNDARIA Alp -1 No acredita 2 afios en AIP
FLORES CRUZ MIGUEL ANGEL
11307-2019 40655313 EBR SECUNDARIA AlP -1 N i ienci AiP
78 GUMERCINDO R N o acredita experiencia en
& dit iencia en AlP, no ti
79 | 11650-2019 |MANSILLA NUREZ KONRAD 25835084 EBR SECUNDARIA Alp 1 No acredita experiencia en AIP, no tiene
certificacién en TIC
80 11555-2019 |VALLEJOS TORRES MOISES11555 42169435 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita experiencia en AIP,
) - di
81 | 11330-2019 |DEXTRE GARCIA EDDIE FREDDY 45511347 EBR SECUNDARIA AlP -1 No tiene titulo profesor, No acredita
experiencia en AlP
82 11318-2019 |LAU PEREZ ERIKA FIORELLA 09826706 EBR SECUNDARIA AP -1 No acredita 2 afios en AP
83 11678-2019 {CASTRO DE LA CRUZ OLINDA 9718842 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita 2 afios en AIP
Y IOYSABEL
84 11542-2019 EI;:(;;I:](;HILAR v 18119734 EBR SECUNDARIA Alp -1 No acredita 2 afios experiencia en AiP
85 11656-2019 (FRANCIA ALARCON 09764001 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita experiecnia,
VIVAS QUISPE ANGELA . .
145-2019 07498986 EBR SECUNDARIA AlP lil-1 N
86 11145-20 MARIANELLA R NDARI o aptop no acredita experiencia AlP
87 11074-2019 |BALTAZAR PINEDA GREGORIO 10636558 EBR SECUNDARIA AlP -1 No acredita experiencia en AlP
GARAYAR ZAMORA, MALAQUIAS NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DOCENTE DE
88 10751-19 ABIGAEL 09680476 EBR SECUNDARIA AlP -1 02 ANOS (ANEXO 19}/ numeral 6.3.24
ZARATE MOGOLLON, CARLOS NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DOCENTE DE
89 10749-19 WILFREDO 40891369 EBR SECUNDARIA AlP -1 02 AROS (ANEXO 19)/ numeral 6.3.24
NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS
90 10725-19 VELA OJEDA, LIZETY 09868767 EBR SECUNDARIA Alp -1 REQUERIDOS (ANEXO 19}
NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS
91 10378-19 OLIVOS ALZAMORA, DAVID 43342570 EBR SECUNDARIA AlP -1 REQUERIDOS (ANEXO 19) - TITULO DE PROFESOR O
MICHAEL LICENCIADO EN EDUCACION SECUNDARIA
E, ROSA
9 11146-19 CARTOLIN BUSTAMANTE, 17629047 EBR SECUNDARIA AlP i1 NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DOCENTE DE

RITA

02 AROS (ANEXO 19}/ numeral 6.3.24




MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY.

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES X ESPECIALIDAD, ETAPA/ TRAMO PUNTAJE TOTAL 'OBSERVACIONES

A LA QUE POSTULA (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

NO ACREDITA REQUISITO EN CUANTO A LA

93 10538-2019 |SOTO YALAN JORGE LUIS 08040118 EBR SECUNDARIA AlP -1 EXPERIENCIA DOCENTE MINIMA DE DOS {02) ANOS
(ANEXO 19 DEL D.S. Ne 003-2019-MINEDU)

NO ACREDITA REQUISITO EN CUANTO A LA

94 10310-2019 |QUISPE INCA CARMEN ROSA 08388253 EBR SECUNDARIA AlP -1 EXPERIENCIA DOCENTE MINIMA DE DOS {02) AROS
(ANEXO 19 DEL D.S. N2 003-2019-MINEDU)

SAMAYANI LAURA PAOLA NO ACREDITA REQUISITO EN CUANTO A LA

95 10494-2019 44981496 EBR SECUNDARIA AlP -1 EXPERIENCIA DOCENTE MINIMA DE DOS (02) ANOS
ANGELICA {ANEXO 19 DEL D.S, N2 003-2019-MINEDU}
RETAMOZO CHAUCA CARLOS NO ACREDITA EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
96 11474-2019 RAUL 08429446 EBR SECUNDARIA AP -1 {ANEXO 19 DEL D.5. N2 003-2019-MINEDU)

NO ACREDITA EL PERFIL MINIMO REQUERIDO

97 11485-2019 {LEON ROMERO JUAN JOSE 06674555 EBR SECUNDARIA AlP 1H-1 (ANEXO 19 DEL D.S. N2 003-2019-MINEDU)

NO ACREDITA REQUISITO EN CUANTO A LA

98 11657-2019 |CANDIA GONZALES ZULMY 07046992 EBR SECUNDARIA Alp -1 EXPERIENCIA DOCENTE MINIMA DE DOS (02) ANOS
{ANEXO 19 DEL D.S. N2 003-2019-MINEDU)

NO ACREDITA EL PERFIL MINIMO REQUERIDO

99 11504-2019 |ATAO TAVARA FRANZ ALEXANDRE 41412180 EBR SECUNDARIA AlP -1 (ANEXO 19 DEL D.5. N° 003-2019-MINEDU)
ORTEGA ORDONEZ ERNESTO NO ACREDITA EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
100 11501-2019 ADNAN 44250414 EBR SECUNDARIA AlP -1 (ANEXO 19 DEL D.5. N° 003-2019-MINEDU)
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CUADRO DE MERITOS D‘EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS I‘NSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY

E LIDAD AMO L OBSERVACIONE
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.t A LA QUE POSTULA SPECIALIDA ETAPA/ TRAM (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIE.) PUNTAJE TOTAL ' OBSERVACIONES
1 11392-2019 {RAMOS AGUIRRE ROSA ESTHER 21443950 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 48.2
2 11616-2019 {DIAZ TIZA CESAR SANTIAGO 09875068 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 10% SERVICIO MILITAR 26.4
3 10489-2019 MONTALVO GUTIERREZ 08882686 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 13.6
MERCEDES
4 11229-2019 |GUTIERREZ AQUIJE RAQUEL 21493432 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA HI-1 12.6
5 11595-2019 |PAREDES PRADO RITA RUTH 07529118 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 10
6 11459-2019 |HERRERA RAMIREZ ESTHER JULIA 06226764 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 8
7 11092-2019 |RAMIREZ DIAS MARYLYN RUBY 000 81562 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 7
8 11663-201% g::;’&NEDA HEREDIA ISABEL 059555489 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 - 6
VILCAYAURI RUIZ CONESO
9 11366-201! 50 EBR SECUNDARI RTE CULTURA -1
3 019 MILAGROS LARISA 46114506 NDARIA ART 4
10 10364-2019 giJLII;CéL(ZUVERA CATALINA 08708987 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 4
11 10755-2019 CCAS,ANI CRUZ SANTOS 09835552 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 2
GERONIMO
PAZOS ALDANA JHOHAN
12 10437-2019 ALEXANDER 43769755 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 0 $I CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
13 11440-2019 (QUISPE CHIJE JUAN NESTOR 09767678 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 No , Titulo tec. de 1a espec.- postula
14 11700-2019 |PUGA HUAMAN RICARDO 47021187 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 No cuenta con Titulo Profesional
15 11601-2019 JOYAGUE PORTILLO ZOILA 09609261 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 No Titulo tec. de la espec.a- postula
16 11666-2019 |BRAVO LAURA HARRY 41171024 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 No cuenta con Titulo Profesional
17 10713-2019 {INGA ELLIOTT LUCIA CATALINA 08888850 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 NO CUMPLE REQUISITO DE ANEXO 19 DS
3-2018-MINEDU
DAVILA GALINDO UVALDO NO CUMPLE REQUISITO DE ANEXO 19 DS
18 10380-2019 GREGORIO 42448626 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA -1 3-2019-MINEDU
NO CUMPLE REQUISITO D
19 10752-2018 |MAMANI PARILLO ROSA 09392345 EBR SECUNDARIA ARTE CULTURA 111 M QUISITO DE ANEXO 19 DS

3-2019-MINEDU




CUAI RO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY.

A AN 13
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.NA A LAQUE POSTULA ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO {FF.AA/CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) PUNTAJE TOTAL : OBSERVACIONES
1 10413-2019 |AYALA MARTINEZ MIRIAM LETICIA 15428021 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 36
SUAREZJESUS, WENDY
2 11574-20 2 EBR SECUND. ED. RELIGIOSA 11-1 34
74-2019 IACQUELINE 15728228 R NDARIA R |
3 10470-2019 LA ROSA CARMEN, WILLIAMS 10090301 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA n-1 30
EDUARD
4 10652-2019 |QUISPE RIVAS, YSABEL MIRIAM 07465989 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 10
5 11620-2019 |NARVARTE LARS, PATRICIA 41131089 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 8
6 10573-2019 |CARBAJAL CARBAJAL, YANET 08891752 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 5
7 10325-2019 |RODRIGUEZ URDAY, KATIA ISABEL 09994052 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 2
8 11612-2019 NARVARTE LARS, PATRICIA 41131089 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
GAVIDIA
9 10455-2018 |CARRILLO VIDAL, MIRYAM CECILIA 07325566 £BR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
10 10944-2019 |IGLES!IAS LINDO, PIERINA TATIANA 06673697 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA Hi-1 0
11 10918-2019 |IGLES!IAS LINDO, PIERINA TATIANA 06673697 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA fit-1 0
12 10956-2019 SULCAJARA, MAGALY 40431020 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA Hi-1 0
ESMERALDA
13 10650-2019 |CORTEZ MORALES, CARMEN ROSA 41607396 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
14 10724-2019 |NINA PAREDES, FRIDA 24285113 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
15 10539-2019 |PRADO ANAMPA, DELIA ROSA 09829318 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
16 10684-2019 |FALCON GUEVARA, ANGELICA 40327426 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
17 11641-2019 |ZAVALETA BENAVIDES, GLORENA 42586396 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
ORTIZ RODRIGUEZ, AIDA
18 11316-201 ' 10 EBR SECUND. ED. RELIGIOSA -1 0
3 019 EVANGELINA 088437 ARIA
19 11239-2019 |ALMEIDA BELLIDO, JOSE MARTIN 08874315 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
20 11579-2019 MIRAVAL BERROSPI, EMMA 07608674 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
ROXANA
21 11067-2019 VILLARREAL MEZA, KARINA 43170535 £BR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 0
DORIANA
22 10917-2019 |NAVARRO FERNANDEZ, VICTOR 15451304 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA Hi-1 0
AGUILAR RAUCO WALTER JOSE
23 10382-2019 DOMINGO 10551489 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA li-1 e 0 S| CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
\"AAF L ={ 1/
24 10461-2019 |PANIURA MIRAYA MILAGRO 08435678 EBR SECUNDARIA ED. RELIGIOSA -1 A@\QRC'ON ypc4\(\,\\ 0 St CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N° 07 - ANO 2019

EXPEDIENTE APELLIDOS Y. NOMBRES NI MMODALIDAD/NIVEL ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO BONIFICACIONES DE LEY

A LA QUE POSTULA (FF.AA,/CONADIS/DEPORTISTA CALiE)  PONTAIETOTAL OBSERVACIONES

1 10430-2019 gg};fl{:;NTOS CAVERO NELLY 07036385 EBR SECUNDARIA EPAL_ngg_LI_JAS;:{AIA -1 15% CONADIS 355

2 10486-2019 [ALVAREZ NORIEGA ZOILA ROS 06717375 EBR SECUNDARIA EPA{I;\JI?E:?:;E:A -1 24

3 11072-2019 IASi(;fE-IL—A ZAPANA MILAGROS 10444535 EBR SECUNDARIA E;{I;JI’:{Z'LI'J:;:‘/:A -1 15

& EPT - INDUSTRI
4 10444-2019 |ACUNA TAPARA EDGAR JOSE 06990899 EBR SECUNDARIA PATLII\/IENTA;S\A -1 13.6
5 10240-2019 QAOEFT:OZA DE LA CRUZ MARIELLA 40327839 EBR SECUNDARIA E/TLI}\:::E#:;EA -1 6.1
EPT - INDUSTRIA

6 11166-2019 [PANCA MEJIA SANDRA PAOLA 10549672 EBR SECUNDARIA ALIMENTARIA -1 4

7 11566-2019 |IMAN SOCLA PEDRO LUIS 44352650 EBR SECUNDARIA EZL}VIEngS;F:A -1 NO CUMPLE REQUISITOS
8 11468-2019 |[SALVDOR ROSADIO EMMA JUDITH 15693262 EBR SECUNDARIA EZL}J::Z?;;EA -1 NO CUMPLE REQUISITOS




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTR TACiC’)‘N DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07 - ANO 2019

L 8 D
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.N.L MMODALIDAD/NIVEL ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO ONIFICACIONES DE LEY

A LA QUE POSTULA (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA Cautp)  PUNTAIETOTAL OBSERVACIONES

NAMO MIRANDA LORENA EPT - ADMINISTRACION Y
1| 115852009 | o 19222369 EBR SECUNDARIA COMERCIO -1 19
2 | 115322010 |MENDOZAMENDOZA MONICA 08661937 EBR SECUNDARIA EPT- ADMINISTRACION ¥ -1 14.2
VICTORIA COMERCIO
EPT - ADMINISTRAC
3 11312-2019 [ROJAS VASQUEZ, JUAN 06980483 EBR SECUNDARIA T IONY -1 12
COMERCIO
EPT-AD CION Y
4 | 10959-2019 |VELAZCO GALVEZ ELIZABETH 43378809 EBR SECUNDARIA T Acgmfgfg N -1 9
EPT - ADMINISTRACION
5 11289-2019 [DE LA CRUZ LOPEZ CARMEN ROSA| 06663708 EBR SECUNDARIA PT-A c Or:/IER o v -1 0
EPT - ADMINISTRACION Y
6 | 11638-2019 [ROJAS CAIA SANDRA PATRICIA 44148981 EBR SECUNDARIA COMERCIO -1 NO CUMPLE REQUISITOS
EPT- ADM CIONY
7 | 11205-2019 [SANTA SOLIS CARLOS JACINTO 06648650 EBR SECUNDARIA CO;\'}:_'SRTC?S 1on -1 NO CUMPLE REQUISITOS
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANIO 2019

ES DE LEY
MODALIDAD/NIVEL E€SPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO BONIFICACIONES DE LE

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DN, A LA QUE POSTULA {FF:AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)

PUNTAJE TOTAL - OBSERVACIONES

11644-2019 [RODRIGUEZ AGUILAR, ROSEMARIE 07446034 EBR SECUNDARIA EPT: SECRETARIADO -1 o




_ CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL Ne 07 - ANO 2019

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES 0.0 Ix‘f:zﬂgﬁgls':,g& ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF. M?(?:;lﬁ;?:;:::’?’::;‘f: CAUF) PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
11626-2019 |ARI PAMPA, GLORIA GLADYS 10083139 EBR SECUNDARIA EPT - CONTABILIDAD -1 34
11631-2019 |ROJAS CAJA SANDRA PATRICIA 44148981 EBR SECUNDARIA EPT - CONTABILIDAD -1 20
11099-2019 |JURADO SARAVIA ABEL ALFONSO 41472038 EBR SECUNDARIA EPT - CONTABILIDAD -1 12
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

EXPEDIENTE

APELLIDOS Y NOMBRES

MODALIDAD/NIVEL

BONIFICACIONES DE LEY

D.N.I ESPECIALIDAD TRAM PUNTAJE TOTAL : OBSERVACIONES
! A LA QUE POSTULA AlIDA ETAPA/ TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CAL(F.) Al T
11596-2019 [RUIZ CAHVEZ ANDRES 10150152 EBR SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA -1 15
11271-2019 [MARIN ABANTO SILOS 27078654 EBR SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA -1 6
HUAMBACHANO CARRILLO, NO CUMPLE REQUISITOS : NO ACREDITA
11270-2019 PABLO ESTEBAN 70133187 EBR SECUNDARIA EPT - CARPINTERIA -1 TITULO DE PROFESOR O LIC. EN
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CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY.

EXPEDIENTE PELLIDOS Y NOMBRES ESPECIALIDAD RAMO UNTAIE BSERVACIONE
PEDIENT A R A LA QUE POSTULA ETAPA/ TRAM (FF.AA.JCONADIS/DEPORTISTA CALE) ~ PUNTAIETOTAL OBSERVACIONES
1 | 11457-2019 [HUAYTA LOPEZ, CARMEN ROSA 10447092 EBR SECUNDARIA EPT - ESTETICA PERSONAL -1 64.2
2 | 115732019 |GUZMAN CASTRO GABY CAROL 07004141 EBR SECUNDARIA EPT - ESTETICA PERSONAL -1 2
LCARIMA SADI
3 | 10934-2019 Sgﬂfﬁ;’u ARIMA SADIT 44837766 EBR SECUNDARIA EPT - ESTETICA PERSONAL -1 7
4 | 113572019 [CALLARDO SOLAR, MARIA 07739206 EBR SECUNDARIA EPT - ESTETICA PERSONAL -1 5
MILAGRITOS
- NO CUMPLE REQUISITOS : NO ACREDITA
5 | 11328-2019 |TICONA HUMPIRI, ODALIS ROCIO 10177714 EBR SECUNDARIA EPT - ESTETICA PERSONAL 11 :
PIRI, ODALIS R PT-EST " TITULO DE PROFESOR TECNICO Y/O
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CUADRO DE MERITOS DEL PROtESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

BONIFICACIONES OE LEY,

MODALIDAD/NIVEL
EXPEDIENTE LID: IMBRES D.N.I ESPECIALIDAD ET, T E
X APELLIDOS Y NOMBR| NI A LA QUE POSTULA SPECIA APA/TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.) PUNTAJE TOTAL . OBSERVACIONES
10468-2019 ﬁgﬂﬁD?LOM‘NO MANUEL 09483055 EBR SECUNDARIA EPT - ELECTRONICA -1 10% SERVICIO MILITAR 26.5
11670-2019 jGOMERQO BETETA, FERNANDO 09877524 EBR SECUNDARIA EPT - ELECTRONICA in-1 NO CUMPLE REQUISITOS : NO ACREDITA

TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN




O DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019 |

MODALIDAD/NIVEL BONIFICACIONES DE LEY
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.NL ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO (FF.AA./CONADIS/DEFORTISTA CALIE)

A LA QUE POSTULA PUNTAJE TOTAL - OBSERVACIONES

1 10505-2019 CERQUERA HUAMAN BLANCA 09486805 EBR SECUNDARIA EPT -1 34
GIOVANNA
2 10876-2019 |SANCHEZ ARAUJO ROSA ISABEL 27080465 EBR SECUNDARIA EPT -1 No Titulo tec. de la espec.a fa que postula
3 10788-2019 |BAZAN MARTEL SILVIA NORA 09903336 EBR SECUNDARIA EPT -1 No Titulo tec. de la espec.a |2 que postula
4 10756-2019 g(s)\ll\v/lifDV;Rle ENRIQUE 25649942 EBR SECUNDARIA EPT H-1 No hay convocatoria para computacion
GA S
5 10727-2019 ABIZ/\:;LR ZAMORA MALAQUIA 09680476 EBR SECUNDARIA EPT -1 No hay convocatoria para computacion




CUADRO DE MERITOS DEL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE PARA LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL N2 07 - ANO 2019

IMODALIDAD/NIVEL
A LA QUE POSTULA

BONIFICACIONES DE LEY
{FF.AA./CONADIS/DEPORTISTA CALIF.)
GONZALES CHE LORENA DEL EPT - ARTESANIA'Y ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA NO FUE

11240-2019 19188316 EBR SECUNDARIA -1
PILAR NDARI MANUALIDADES : CONVOCADO

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES D.NA. ESPECIALIDAD ETAPA/ TRAMO PUNTAJE TOTAL -OBSERVACIONES
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